АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 12 » октября 2010 года

№ 68
д. Русскинская

Об организации воинского учета

и бронирования граждан, пребывающих

в запасе

1.
Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31.05.1996 № 61- ФЗ «Об обороне», от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 26.02.1997 № 31- ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», от 22.12.1999 № 144 «Инструкции по бронированию», от 17.03.2010 № 156 «Об утверждении Правил бронирования граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, для служебного пользования»:

2. Обязанности по ведению воинского учета, бронированию граждан, работающих в администрации сельского поселения Русскинская и хранению бланков строгой отчётности возложить на Новикову Зою Рафитовну – ведущего специалиста службы по организации деятельности администрации.

3. При отсутствии (убытии в отпуск, командировку или лечение) Новиковой Зои Рафитовны – ведущего специалиста службы по организации деятельности администрации временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета, бронированию и хранению бланков строгой отчётности возложить на Балыдко Юлию Павловну - юриста.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Русскинская

А.В. Прасолов

Ознакомлен:

З.Р.Новикова

Ю.П.Балыдко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела ВК

ХМАО – Югры

по Сургутскому району

___________________ С.А.Чайка

«_____»_____________2010 год